
Uchwała Nr 399/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 2 czerwca 2009 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XXV/202/08 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2009 rok, oraz Uchwał Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XXX/237/09 z 
dnia 28 maja 2009 roku, Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 383/09 z dnia 11 maja 2009 
roku, i Nr 398/09 z dnia 2 czerwca 2009 roku 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje; 
§ 1 

W Uchwale Nr 325/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 14 stycznia 2009 roku 
w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok, 
zmienionej Uchwałą Nr 334/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 23 stycznia 2009 
roku, Nr 348/09 z dnia 24 lutego 2009 roku, Nr 366/09 z dnia 30 marca 2009 roku, Nr 378/09 
z dnia 29 kwietnia 2009 roku dokonuje się następujących zmian: 

• w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

• w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§2 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§3 

Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami od 
Nr 4 do Nr 12. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 399/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 2 czerwca 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
w zakresie dochodów wg działów , rozdziałów i paragrafów 

ł t h w z ocyc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 6.862.274 7.944.902 

600 Transport i łączność 6.727.345 6.727.345 
60078 Usuwanie skutków klęsk 6.727.345 6.727.345 

żywiołowych 

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 100.000 100.000 
udzielonej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

6433 dotacje celowe przekazane z budżetu 6.627.345 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 

6434 dotacje celowe przekazane z budżetu 6.627.345 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 

758 Różne rozliczenia 879.000 
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 879.000 

jednostek samorządu terytorialnego 
6180 środki na inwestycje na drogach 879.000 

publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach 
powiatowych, wojewódzkich i 
krajowych w granicach miast na 
prawach powiatu 

852 Pomoc społeczna 134.929 204.307 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 132.558 158.857 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 22.567 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 132.558 136.290 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

85204 Rodziny zastępcze 2.371 45.450 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 9.882 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 



2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 2.371 35.568 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 134.250 
2008 dotacje rozwojowe oraz środki na 127.500 

finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
2009 dotacje rozwojowe oraz środki na 6.750 

finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 399/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 2 czerwca 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
w zakresie wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 

ł t h w zotyc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 8.308.297 9.504.029 
600 Transport i łączność 7.672.345 7.788.345 

60014 Drogi publiczne powiatowe 879.000 1.061.000 
2310 dotacje celowe przekazane gminie na 5.000 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4270 zakup usług remontowych 50.000 
4300 zakup usług pozostałych 11.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 879.000 895.000 

budżetowych 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 100.000 
jednostek budżetowych 

60078 Usuwanie skutków klęsk 6.793.345 6.727.345 
żywiołowych 

4270 zakup usług remontowych 166.000 100.000 
6053 wydatki inwestycyjne jednostek 6.627.345 

budżetowych 

6054 wydatki inwestycyjne jednostek 6.627.345 
budżetowych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 500 500 
70005 Gospodarka gruntami i 500 500 

nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 500 
4530 podatek od towarów i usług NAT/ 500 

750 Administracja publiczna 3.500 3.500 
75020 Starostwa powiatowe 3.000 3.000 

4300 zakup usług pozostałych 1.000 
4380 zakup usług obejmuiacych tłumaczenia 1.000 
4410 podróże służbowe krajowe 2.000 
4420 podróże służbowe zagraniczne 2.000 

75095 Pozostała działalność 500 500 
4210 zakup materiałów i wyposażenie 500 
4430 różne opłaty i składki 500 

758 Różne rozliczenia 16.000 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 16.000 

6800 rezerwy na inwestycje i zakupy 16.000 
inwestycyjne 

801 Oświata i wychowanie 383.491 1.275.595 
80120 Licea ogólnokształcące 41.409 138.030 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 41.409 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 138.030 

budżetowych 



80130 Szkoły zawodowe 341.822 1.137.305 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 340.922 
4300 zakup usług pozostałych 900 
4700 szkolenia pracowników niebędących 900 

członkami korpusu służby cywilnej 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 1.136.405 

budżetowych 

80195 Pozostała działalność 260 260 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 260 260 

wynaorodzeń 

851 Ochrona zdrowia 5.000 5.000 
85149 Programy polityki zdrowotnej 5.000 5.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
4300 zakup usług pozostałych 5.000 

852 Pomoc społeczna 227.461 431.089 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 186.553 249.018 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 10.283 23.416 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 260 1.010 
wynagrodzeń 

3110 świadczenia społeczne 103.836 103.836 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.450 48.257 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 500 500 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.430 6.660 
4120 składki na Fundusz Pracy 220 659 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 6.830 1.330 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.266 23.817 
4220 zakup środków żywności 36.232 36.232 
4260 zakup energii 900 900 
4270 zakup usług remontowych 6.624 
4300 zakup usług pozostałych 8.000 1.000 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 20 20 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 200 200 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 497 1.181 
socjalnych 

4480 podatek od nieruchomości 5 
85204 Rodziny zastępcze 40.908 47.821 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 2.969 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialneqo 

3110 świadczenia społeczne 37.939 47.821 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 134.250 

4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 49.584 
4019 wynaorodzenia osobowe pracowników 2.625 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 7.638 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 405 
4128 składki na Fundusz Pracy 1.215 



4129 składki na Fundusz Pracy 64 
4178 wynagrodzenia bezosobowe 3.277 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 174 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 2.779 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 147 
4308 zakup usług pozostałych 59.243 
4309 zakup usług pozostałych 3.136 
4358 zakup usług dosteou do sieci Internet 117 
4359 zakup usług dosteou do sieci Internet 6 
4378 opłaty z tytułu zakupu usług 1.390 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4379 opłaty z tytułu zakupu usług 74 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4448 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 950 
socjalnych 

4449 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 50 
socjalnych 

4748 zakup materiałów papierniczych do 683 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4749 zakup materiałów papierniczych do 36 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 624 
tym programów i licencji 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 33 
tym programów i licencji 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 399/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 2 czerwca 2009 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

I. Dochody w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 32.449 

852 Pomoc społeczna 32.449 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 22.567 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 22.567 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

85204 Rodziny zastępcze 9.882 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 9.882 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

li. W'J datki w :>odziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 32.449 

852 Pomoc społeczna 22.567 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 22.567 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 260 
wynaqrodzeń 

3110 świadczenia społeczne 7.510 
4010 wynaqrodzenia osobowe pracowników 7.450 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 500 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.430 
4120 składki na Fundusz Pracy 220 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.330 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.250 
4260 zakup energii 900 
4300 zakup usług pozostałych 1.000 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 20 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 200 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 497 
socjalnych 

85204 Rodziny zastępcze 9.882 
3110 świadczenia społeczne 9.882 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 399/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 2 czerwca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Starostwa Powiatowego 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 8.093.188 9.017.763 
600 Transport i łączność 7.672.345 7.688.345 

60014 Drogi publiczne powiatowe 879.000 961.000 
2310 dotacje celowe przekazane gminie na 5.000 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4270 zakup usłuq remontowych 50.000 
4300 zakup usług pozostałych 11.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 879.000 895.000 

budżetowych 

60078 Usuwanie skutków klęsk 6.793.345 6.727.345 
żywiołowych 

4270 zakup usług remontowych 166.000 100.000 
6053 wydatki inwestycyjne jednostek 6.627.345 

budżetowych 

6054 wydatki inwestycyjne jednostek 6.627.345 
budżetowych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 500 500 
70005 Gospodarka gruntami i 500 500 

nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 500 
4530 podatek od towarów i usług NAT/ 500 

750 Administracja publiczna 3.500 3.500 
75020 Starostwa powiatowe 3.000 3.000 

4300 zakup usług pozostałych 1.000 
4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia 1.000 
4410 podróże służbowe krajowe 2.000 
4420 podróże służbowe zaqraniczne 2.000 

75095 Pozostała działalność 500 500 
4210 zakup materiałów i wyposażenie 500 
4430 różne opłaty i składki 500 

758 Różne rozliczenia 16.000 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 16.000 

6800 rezerwy na inwestycje i zakupy 16.000 
inwestycyjne 

801 Oświata i wychowanie 382.591 1.274.435 
80120 Licea ogólnokształcące 41.409 138.030 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 41.409 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 138.030 

budżetowych 

80130 Szkoły zawodowe 340.922 1.136.405 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 340.922 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 1.136.405 

budżetowych 



80195 Pozostała działalność 260 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 260 

wynagrodzeń 

851 Ochrona zdrowia 5.000 5.000 
85149 Programy polityki zdrowotnej 5.000 5.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
4300 zakup usług pozostałych 5.000 

852 Pomoc społeczna 13.252 45.983 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 10.283 45.983 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 10.283 23.416 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 22.567 
85204 Rodziny zastępcze 2.969 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 2.969 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 399/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 2 czerwca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

600 
60014 

6060 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniei szenia zwiększenia 

4 5 6 

OGOŁEM: 100.000 
Transport i łączność 100.000 
Drogi publiczne powiatowe 100.000 
wydatki na zakupy inwestycyjne 100.000 
jednostek budżetowych 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 399/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 2 czerwca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85201 

4220 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 

OGOŁEM: 36.232 36.232 
Pomoc społeczna 36.232 36.232 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 36.232 36.232 
zakup środków żywności 36.232 36.232 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 399/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 2 czerwca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Jedliczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80130 

4300 
4700 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 

OGOŁEM: 900 
Oświata i wychowanie 900 
Szkoły zawodowe 900 
zakup usług pozostałych 900 
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 399/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 2 czerwca 2009 roku 

900 
900 
900 

900 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 
w Iwoniczu Zdroju 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 260 
801 Oświata i wychowanie 260 

80195 Pozostała działalność 260 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 260 

wynagrodzeń 



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 399/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 2 czerwca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 37.939 182.071 
852 Pomoc społeczna 37.939 47.821 

85204 Rodziny zastępcze 37.939 47.821 
3110 świadczenia społeczne 37.939 47.821 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 134.250 
4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 49.584 
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.625 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 7.638 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 405 
4128 składki na Fundusz Pracy 1.215 
4129 składki na Fundusz Pracy 64 
4178 wynagrodzenia bezosobowe 3.277 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 174 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 2.779 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 147 
4308 zakup usług pozostałych 59.243 
4309 zakup usług pozostałych 3.136 
4358 zakup usług dostępu do sieci Internet 117 
4359 zakup usług dostępu do sieci Internet 6 
4378 opłaty z tytułu zakupu usług 1.390 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4379 opłaty z tytułu zakupu usług 74 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4448 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 950 
socjalnych 

4449 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 50 
socjalnych 

4748 zakup materiałów papierniczych do 683 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserog raficznvch 

4749 zakup materiałów papierniczych do 36 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 624 
tym programów i licencji 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 33 
tym programów i licencji 



Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

li. Wydatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 9.882 

852 Pomoc społeczna 9.882 
85204 Rodziny zastępcze 9.882 

3110 świadczenia społeczne 9.882 



Załącznik Nr 1 O do Uchwały Nr 399/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 2 czerwca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Targowiskach 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

I 2 3 

852 
85201 

3020 

4010 
4110 
4120 
4210 
4270 
4300 
4440 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 9.197 15.991 

Pomoc społeczna 9.197 15.991 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 9.197 15.991 
wydatki osobowe niezaliczone do 375 
wynagrodzeń 

wynagrodzenia osobowe pracowników 13.104 
składki na ubezpieczenia społeczne 1.970 
składki na Fundusz Pracy 314 
zakup materiałów i wyposażenia 2.016 
zakup usług remontowych 4.931 
zakup usług pozostałych 2.250 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 228 
socjalnych 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 399/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 2 czerwca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Głowience 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
I 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 11.864 23.627 
852 Pomoc społeczna 11.864 23.627 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 11.864 23.627 
3110 świadczenia społeczne 8.316 8.316 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12.970 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.988 
4120 składki na Fundusz Pracy 125 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 100 
4270 zakup usług remontowych 1.693 
4300 zakup usług pozostałych 1.750 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 228 

socjalnych 
4480 podatek od nieruchomości 5 



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr 399/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 2 czerwca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Widaczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 118.977 127.185 
852 Pomoc społeczna 118.977 127.185 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 118.977 127.185 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 260 635 

wynagrodzeń 

3110 świadczenia społeczne 95.520 95.520 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.450 22.183 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 500 500 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.430 2.702 
4120 składki na Fundusz Pracy 220 220 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 6.730 1.330 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.250 1.250 
4260 zakup energii 900 900 
4300 zakup usług pozostałych 4.000 1.000 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 20 20 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 200 200 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 497 725 
socjalnych 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 
li. Wydatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 22.567 
852 Pomoc społeczna 22.567 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 22.567 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 260 

wvnaqrodzeń 

3110 świadczenia społeczne 7.510 
4010 wvnaqrodzenia osobowe pracowników 7.450 
4040 dodatkowe wynaqrodzenie roczne 500 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.430 
4120 składki na Fundusz Pracy 220 
4170 wynaQrodzenia bezosobowe 1.330 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.250 
4260 zakup energii 900 
4300 zakup usłuq pozostałych 1.000 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 20 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 200 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 497 

socjalnych 

·~.1"~5{?A >.,; • •• ,..--. 

a U:z 
.;1"=-h;' "' 


